关于广东医学院2013年第二批公开招聘拟录人员名单公示的通知
各应聘人员：
我校2013年第二批公开招聘工作已基本结束。根据《广东省事业单位公开招聘人员办法》、《广东医学院2013年第二批公开招聘公告》的相关规定，经公开报名、资格审查、笔试、二级用人单位或学校面试、心理测试、外语测试、体检及学校党委会审议等程序，现将拟录人员名单予以公示。
公示时间：2013年6月25日～7月2日。

公示期间，如对拟录用人员有异议，请以书面形式向广东医学院纪委监察处或人事处反映。反映情况必须使用真实姓名和联系方式，匿名信函将不予受理。

地    址：广东东莞松山湖西区新城大道1号广东医学院

邮政编码：523808

联系电话：0769－22896227（纪委监察处）

联系电话：0769－22896201/0769－22896203（人事处）

传    真：0769－22896202

附件：

1.广东医学院2013年第二批公开招聘教学教辅（事业编制）人员拟录名单
    2. 广东医学院2013年第二批公开招聘行政管理人员（事业编制）拟录名单
   3．广东医学院2013年第二批公开招聘人事代理制人员拟录名单
                               广东医学院人事处

                                 2013年6月25日